
Contacto

Teléfono +34 955470302
Correo Electrónico perfilcontratante.junta@sevilla.org

Dirección Postal

Plaza de San Sebastián, 1 - Estación de Autobuses
(41004) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024-000638 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2024 a
las 14:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Sevilla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sevilla.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FAieP4sVToEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: La contratación de un ciclo de actuaciones de 12 artistas flamencos del ciclo
"Flamenco Joven por Barrios 2024 para el espectáculo Torombo-Eduardo Rebollar" de la Delegación de
Educación, Familia, Igualdad, Juventud y Asociaciones del Ayuntamiento de Sevilla a través de la
empresa "BUYAPPGLOBAL SL", que ostenta los derechos de representación en exclusiva de los citados
artistas

La contratación de un ciclo de actuaciones de 12 artistas flamencos del ciclo "Flamenco Joven por Barrios 2024Descripción 
para el espectáculo Torombo-Eduardo Rebollar" de la Delegación de Educación, Familia, Igualdad, Juventud y Asociaciones
del Ayuntamiento de Sevilla a través de la empresa "BUYAPPGLOBAL SL", que ostenta los derechos de representación en
exclusiva de los citados artistas
Valor estimado del contrato 49.460,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 59.846,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.460,04 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
11 Día(s)

Observaciones: Se realizará entre los días 1 de Septiembre y 31 de Octubre de 2024 en diversos espacios públicos de
la ciudad de Sevilla

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

http://www.sevilla.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FAieP4sVToEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

BUYAPPGLOBAL, S.L
NIF B16783250
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALAMEDA 10
(21720) ROCIANA DEL CONDADO España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 49.460,04 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 59.846,65 EUR.

Motivación

Motivación La contratación se efectuará con: La entidad BUYAPPGLOBAL S.L,, que tiene cedidos en exclusiva los
derechos de representación de todos los artistas mencionados para el citado espectáculo.
Fecha del Acuerdo 29/08/2024
Plazo de Formalización Del 30/08/2024 al 20/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la creación o
adquisición de una obra de arte o actuación artística única
Descripción La contratación se efectuará con la entidad BUYAPPGLOBAL SL, que tiene cedidos en exclusiva los
derechos de representación de todos los artistas mencionados para el citado espectáculo

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=oxw3BG%2BsneFhDm3DVqe%2B2eSVLpNnoebPSb14o6CMwl/Kg0JzDjqb/LrmYw0zPbSnW6gdktoDOG%2BNmOfjl16Kpbi6P3UfeSnq1RK%2BXkuVG2u1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C1%2FR44ec5v%2B 5HQrHoP3G5A%3D%3D

ID 0000014179668 |  2024-000981551 | Tue, 17 Sep 2024 14:10:06:713 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
83285326290883904746557151259219291672 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C1%2FR44ec5v%2B5HQrHoP3G5A%3D%3D

